
ПРИКАЗ 

N2 J'51/ 
----~----------------

r-. Москва 

Об изменении организационной структуры 

Во исполнении решения Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 

«27» апреля 2020 года NQ 05/20, руководствуясь п. 4.20. Устава ФГБОУ ВО 
«НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. С 01.09.2020 г. исключить (вывести) из штатного расписания кафедр 
Института электроэнергетики (ИЭЭ) (шифр 06000) следующие 

подразделения: 

1.1. Из структуры кафедры электротехнических систем (ЭЭС) (шифр 

06061 ) - НИЛ «Электрических систем» (шифр 0606/0). 
1.2. Из структуры кафедры релейной защиты и автоматизации 

энергосистем (РЗиАЭ) (шифр 06064) - НИЛ «Методов релейной защиты, 

автоматизироваююго контроля и управления состоянием объектов 

электроэнергетичест<их систем» (шифр 060640). 
2. Начальнику финансово-экономического управления ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ» О.В . Ефремовой с 01.09.2020 г. внести соответствующие изменения в 
штатное расписание. 

3. Начальнику правоного управления Беловой О.А. внести 
соответствующие изменения в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ». 

4. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. внести соответствующие изменения на 

портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в информационные системы кадрового 

комплекса. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


